

广东省路桥建设发展有限公司部分营运项目 2025 年
特色服务区及微改造服务区提质升级改造工程施工 B 标段
中标候选人的公示

广东省路桥建设发展有限公司部分营运项目 2025 年特色服务区及微改造服务区提质升级改造工程施工 B 标段 [招标编号：JG2025-2757-002]项目招标的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示，（公示时间从 2025 年 7 月 18 日 00:00 至 2025 年 7 月 21 日 00:00 止），具体如下：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	中铁十二局集团有限公司	保利长大工程有限公司	中国二冶集团有限公司
候选人代码	911400001100711840	914400001903345106	9115020011439356XY
投标报价 (万元)	8314.7042	8311.7530	8285.0066
质量承诺	竣工验收的质量评定： <u>合格。</u>	竣工验收的质量评定： <u>合格。</u>	竣工验收的质量评定： <u>合格。</u>
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内 <u>无安全责任事故。</u>	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内 <u>无安全责任事故。</u>	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内 <u>无安全责任事故。</u>
工期	按各合同段规定的工期	按各合同段规定的工期	按各合同段规定的工期
候选人资格 情况	符合要求	符合要求	符合要求
候选人业绩 情况	符合要求	符合要求	符合要求
拟派项目负 责人	符合要求	符合要求	符合要求

项目负责人 资质资格	符合要求	符合要求	符合要求
项目负责人 业绩	符合要求	符合要求	符合要求
使用信息等 级分值情况	该项目不使用信用等级	该项目不使用信用等级	该项目不使用信用等级

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广东省路桥建设发展有限公司云梧分公司

联系人：郑工

联系电话：19830233397

招投标监督部门：广东省交通集团有限公司纪检监察室

联系地址：广州市天河区珠江东路32号利通广场59楼

联系电话：020-29005929

广东省路桥建设发展有限公司云梧分公司



附件 1. 中标候选人公示信息

附件 2. 信用等级使用情况汇总表（无）

附件 3. 被否决投标的相关情况

附件 4. 其他情况说明

附件 1. 中标候选人公示信息

第一中标候选人公示信息如下：

1、中标候选人主要人员表

单位名称	中铁十二局集团有限公司				
项目经理	姓名	证书及其性质			
	张育坪	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		一级注册建造师证	晋 1612006200802825	中华人民共和国住房和城乡建设部	2008-04-18
		安全生产考核合格	晋交安 B23G03518	山西省交通运输厅	2005-06-17
		职称证	4402000415032	中国铁建股份有限公司	2015-12-01
项目总工	姓名	证书及其性质			
	曹新胜	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		安全生产考核合格	晋交安 B20G00589	山西省交通运输厅	2013-09-09
		职称证	4402000413006	中国铁建股份有限公司	2013-08-01

2、中标候选人主要人员业绩表

单位名称：中铁十二局集团有限公司		
项目经理	姓名	项目名称
	张育坪	广东西部沿海高速支线（月环至南屏段）2 标
		沈阳～海口国家高速公路主干线粤境谢边至三堡段改扩建工程 FK-03 合同段
		漳永高速公路华安段（龙岩境）A1 标段
项目总工	姓名	项目名称
	曹新胜	陕西凤翔路口（陕甘界）至永寿高速公路 7 标
		厦蓉高速公路改扩建工程龙岩段 A7 标段
		孙中山故居周边路网市政配套改造工程

3、中标候选人业绩表

单位名称：中铁十二局集团有限公司						
序号	项目名称	类型（营运、新建、改扩建）	业绩（路面/房建）	合同金额（万元）	房建面积m2（如有）	验收时间
1	大埔至潮州高速公路（含大埔至漳州支线）土建工程 TJ9标段	新建	路面、房建	69901.9197	14467.91	2020-12-15
2	兴宁至汕尾高速公路海丰至红海湾开发区段一期工程 T2合同段	新建	路面、房建	37923.7702	12681	2020-05-27
3	大（埔）丰（顺）（五）华高速公路丰顺至五华段土建工程 TJ3标段	新建	路面、房建	67726.631	14570.33	2021-06-10
4	广东省云浮罗定至茂名信宜（粤桂界）高速公路工程 TJ3合同段	新建	路面、房建	98278.6666	20854.21	2020-12-29
5	怀集至阳江港高速公路怀集至郁南段一期、二期工程 LM2合同段	新建	路面、房建	101602.2303	33304.13	2020-12-18
6	河惠莞高速公路河源紫金至惠州惠阳段土建工程施工 T5合同段	新建	路面、房建	83029.7726	13200	2020-12-22
7	省道 S11 曲靖至砚山公路曲靖（麒麟区）至师宗段高速公路路面工程第四标段	新建	路面	24246.3669	/	2021-10-26
8	深圳至中山跨江通道项目附属区房建工程施工	新建	房建	11408.8064	21373.96	2022-07-19
9	铁诚·金桥项目施工总承包工程	新建	房建	30056.5	113898.09	2022-5-20
10	腾讯清远清城云计算数据中心项目	新建	房建	42994.5317	120205.41	2021-9-17
11	夏津县棚户区改造安置房建设项目工程总承包（EPC）招标项目	新建	房建	87000	290000	2021-11-26

第二中标候选人公示信息如下：

1、中标候选人主要人员表

单位名称	保利长大工程有限公司				
项目经理	姓名	证书及其性质			
	高鹏	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		建造师	证书编号：0207433 注册编号：粤1442009201219055	中华人民共和国住房和城乡建设部	2012-02-28
		职称证	粤高职证字第1300101074814号	广东省人力资源和社会保障厅	2014-03-11
		安全证	粤交安 B14G02922	广东省交通运输厅	2014-04-18
项目总工	盛军	职称证	粤高职证字第1700101008785号	广东省人力资源和社会保障厅	2017-03-01
		安全证	粤交安 B12G08701	广东省交通运输厅	2012-12-16

2、中标候选人主要人员业绩表

单位名称：保利长大工程有限公司		
	姓名	项目名称
项目经理	高鹏	1.潮汕环线高速公路（含潮汕联络线）第9合同段
		2.汕（头）湛（江）高速公路清远清新至云浮新兴段LM4合同段
		3.广惠高速公路挂绿湖互通立交项目
		4.2021-2022年泉州高速路面养护工程
项目总工	盛军	1.广惠高速公路2015年沿线路面、结构物等维修专项工程
		2.汕（头）湛（江）高速公路惠州至清远段项目TJ5合同段
		3.汕（头）湛（江）高速公路清远清新至云浮新兴段LM4合同段
		4.广惠高速公路挂绿湖互通立交项目

3、中标候选人业绩表

单位名称：保利长大工程有限公司						
序号	项目名称	类型（营运、新建、改扩建）	业绩（路面/房建）	合同金额（万元）	房建面积m2（如有）	验收时间
1	兴宁至汕尾高速公路海丰至红海湾开发区段二期工程土建工程 T6 标段	新建	路面	62364.5906	951	2023-12-19
2	广惠高速公路 2019 年路面病害处治工程施工	营运	路面	2023.3088	/	2020-03-31
3	广东省路桥建设发展有限公司部分营运项目 2020 年度路面维修处治工程 LM2 标	营运	路面	2073.4318	/	2021-11-24
4	广东省路桥建设发展有限公司部分营运项目 2020 年度路面维修处治工程 LM1 标	营运	路面	3585.0882	/	2021-11-25
5	大广高速公路 k1598+648~k1603+384 等路段路面病害治理工程施工	营运	路面	4597.7227	/	2021-12-16
6	2021-2022 年泉州高速路面养护工程	营运	路面	10455.4458	/	2023-01-06
7	广西南丹至天峨下老高速公路工程建设项目№5 标段	新建	房建	239942.0000	12870.04	2022-12-23
8	大（埔）丰（顺）（五）华高速公路丰顺至五华段土建工程 TJ2 标段	新建	房建	85644.6565	19158.5	2021-06-10
9	湛江东海岛至雷州高速公路 LM1 合同段	新建	房建	71253.3446	67973.36	2021-12-21

第三中标候选人公示信息如下：

1、中标候选人主要人员表

单位名称	中国二冶集团有限公司				
项目经理	姓名	证书及其性质			
	杨立光	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		一级注册建造师	蒙 1152023202400191	中华人民共和国住房和城乡建设部	2024.01.
		高级工程师职称证	21A20115002	中国五矿集团有限公司	2021.12

单位名称	中国二冶集团有限公司				
项目总工	姓名	证书及其性质			
	包国梁	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		高级工程师职称证	201441827	中冶集团职称评审领导小组	2014.06

2、中标候选人主要人员业绩表

单位名称：中国二冶集团有限公司			
中国二冶集团 有限公司		姓名	项目名称
项目经理		杨立光	后魏华庄地块二、三、四安置房建设项目工程总承包(EPC)
			/

单位名称：中国二冶集团有限公司			
中国二冶集团 有限公司		姓名	项目名称
项目总工		包国梁	龙华区和平实验小学工程
			/

3、中标候选人业绩表

单位名称：中国二冶集团有限公司						
序号	项目名称	类型（营运、新建、改扩建）	业绩（路面/房建）	合同金额（万元）	房建面积 m2（如有）	验收时间
1	定西至临洮高速公路工程	新建	路面	214262.69	/	2024.12
2	湖南省白果至南岳高速公路第二合同段工程	新建	路面	86069.67	/	2024.10
3	S25 静宁至天水高速公路庄浪至天水段工程	新建	路面	84471.1	/	2023.12
4	S06 酒(泉)嘉(峪关)绕城高速公路工程	新建	路面	168229	/	2023.12
5	通渭至定西高速公路工程 TDSG-02 标段	新建	路面	273302.27	/	2024.12
6	广州市从化至黄埔高速公路一期工程 SG03	新建	路面	26413.74	/	2023.10
7	中冶德贤公馆项目设计施工总承包	新建	房建	115965.75	283488.26	2023.11.13
8	湖州南浔赏悦府住宅小区新建工程总承包项目	新建	房建	21289.77	60094.7	2024.11.20

附件 2.信用等级使用情况汇总表

无

附件 3.被否决投标的相关情况

根据“评标办法 2.2.2 评标基准合同单价折扣系数计算方法，第(3)款，有效评标价范围:不大于最高评标限价的评标价为有效评标价。大于最高评标限价的评标价，将否决其投标。”。

其中：B 标段中铁十四局集团有限公司，二广合同段报价超出该合同段最高评标限价，否决其投标。

附件 4.其他情况说明

无